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ДЕПУТАТСКАЯ ФРАКЦИЯ ПАРТИИ 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В ДУМЕ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	27 декабря 2016  года
г. Нефтеюганск
	№ 4


Председательствовал: Виноградов А.Н. –  руководитель депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района 6 созыва
Присутствовали:

Члены депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Нефтеюганского района:

1. Ахметзянова Наталья Викторовна
- сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Бочко Алла Анатольевна


- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3. Виноградов Аркадий Николаевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4. Сапунов Виталий Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Куликов Владимир Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. 
Сочинский Борис Владимирович 
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Колпащиков Александр Алексеевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Кокшаров Анатолий Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9. Светлаков Андрей Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
10. Архипов Альберт Вячеславович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11. Сидорова Светлана Олеговна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

12. Фоменкина Наталья Николаевна
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13. Сочинская Алёна Витальевна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
14. Швецов Эдуард Владимирович

- беспартийный
Повестка дня:

1. О вопросах, выносимых на шестое заседание Думы Нефтеюганского района 

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич
2. О проекте плана работы депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района на 2017 год
Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич
3. Об информации о результатах работы общественных приемных Председателя Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева во время проведения декады приемов граждан с 21.11 по 01.12.2016
Докладывает руководитель Общественной приемной Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дианов Евгений Георгиевич

4. О наказах избирателей Нефтеюганского района
Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич
СЛУШАЛИ:
1. О вопросах, выносимых на шестое заседание Думы Нефтеюганского района 

Докладывал руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов А.Н.: – В повестке дня заседания Думы района двадцать пять вопросов, проект повестки дня заседания и проекты решений в электронном виде у вас имеются.

Предлагаю одобрить повестку дня шестого заседания Думы Нефтеюганского района, голосовать за принятие решений солидарно.

Кто за данное предложение прошу голосовать.

Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Одобрить повестку дня шестого заседания Думы Нефтеюганского района, голосовать за принятие решений солидарно.

Голосовали «за» - 14 (единогласно).

Решение принято.

2. О проекте плана работы депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района на 2017 год

Докладывал руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов А.Н.: – У вас имеется проект плана работы депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района на 2017 год. В соответствии с Положением о фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района проект плана работы фракции необходимо сначала согласовать на заседании Политсовета Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района, а потом утвердить на заседании фракции. 

Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Одобрить проект плана работы фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района на 2017 год. Направить проект плана работы фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района на 2017 год на согласование в политсовет Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района.   
Голосовали «за» - 14 (единогласно).

Решение принято. 

3. Об информации о результатах работы общественных приемных Председателя Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева во время проведения декады приемов граждан с 21.11 по 01.12.2016

Докладывал руководитель Общественной приемной Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дианов Е.Г. о результатах работы общественных приемных Председателя Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева на территории Нефтеюганского района во время проведения декады приемов граждан с 21.11 по 01.12.2016.
Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Информацию принять к сведению.

4. О наказах избирателей Нефтеюганского района

Докладывал руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов А.Н.: 
– Уважаемые коллеги! В период предвыборной кампании и в течение всего созыва нам поступают наказы избирателей – предложения граждан, имеющие общественное значение, реализация которых относится к ведению органов местного самоуправления, и требует определенных, иногда долгосрочных действий либо финансовых вложений. 

Предлагаю направить обобщенные предложения о наказах избирателей с указанием формы их реализации в аппарат Думы, чтобы сформировать и утвердить перечень наказов избирателей депутатам Думы Нефтеюганского района в срок до 16 января 2017 года. 

Руководитель депутатской 
Фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
в Думе  Нефтеюганского района




А.Н.Виноградов
№ 127   «20»   апреля 2005 г.

















